ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TRƯỜNG ……………
***

Số:     -TT/LĐ
	............, ngày .... tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị khen thưởng công tác Đội và phong trào thiếu nhi
Năm học 2020 - 2021
           Kính gửi: - Liên ngành Huyện Đoàn - Phòng GD&ĐT - Hội CTĐ huyện.

                          - Hội đồng Đội huyện Thọ Xuân.

- Căn cứ Hướng dẫn số 161-HD/HĐĐ, ngày 28/4/2021 của Hội đồng Đội huyện Thọ Xuân về việc “Hướng dẫn bình xét thi đua công tác Đội và phong trào thiếu nhi khối trường học năm học 2020 - 2021”;

- Căn cứ kết quả hoạt động và thành tích đạt được trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi trường học năm học 2020 - 2021 của Liên đội trường ………………… và các cá nhân trong Liên đội;

Liên đội trường ………………………………….. lập tờ trình đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng các cấp xét thi đua cho các tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi trường học năm học 2020 - 2021, cụ thể như sau:
1. Cấp Trung ương:
- Tặng Bằng khen cho …. tập thể và … cá nhân (Có danh sách kèm theo).

- Tặng “Huy hiệu Phụ trách giỏi” cho …. cá nhân (Có danh sách kèm theo).
2. Cấp tỉnh:

- Tặng Cờ thi đua đơn vị xuất sắc công tác Đội - Hội CTĐ khối TH, THCS cho Liên đội …………………………

- Tặng Giấy khen của Liên ngành cấp tỉnh cho …. tập thể và … cá nhân (Có danh sách kèm theo).

- Tặng Giấy khen Cháu ngoan Bác Hồ của Hội đồng Đội tỉnh cho 01 cá nhân (Có danh sách kèm theo).
3. Cấp huyện:

- Tặng Giấy khen của Liên ngành cấp huyện cho …. tập thể và … cá nhân (Có danh sách kèm theo).

- Tặng Giấy khen Cháu ngoan Bác Hồ của Hội đồng Đội huyện cho 02 cá nhân (Có danh sách kèm theo).
Rất mong nhận được sự quan tâm của các đồng chí!
Xin trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA BGH NHÀ TRƯỜNG

	TM. LIÊN ĐỘI
GIÁO VIÊN TPT

Nơi nhận:

- Như K.g;
- Lưu Liên đội.
Lưu ý:  Chỉ đưa vào tờ trình những hình thức mà Liên đội đề nghị.